[image: готовый герб города Малгобек 1 копия]П                                                        РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

ГIАЛГIАЙ
РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ МО

АДМИНИСТРАЦИЯ
МО «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ г. МАЛГОБЕК»
«МАГIАЛБИКА ГIАЛИЙ  АДМИНИСТРАЦИ»

ул. Осканова, 29 блок Б, г. Малгобек, 386302, тел.8(8734) 77-30-46 (доб.201); malgobek07@mail.ru

[bookmark: _GoBack]от  _____30.01.___ 2025 г.  № ___35___
на №___________   от___________2025 г.
Постановление
 Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
в администрации МО «Городской округ г. Малгобек» на 2025-2026 гг.

      В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021     № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», Закона Республики Ингушетия от 4 марта 2009 г. №8-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Ингушетия» и обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в администрации МО «Городской округ г. Малгобек» постановляю:
      1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Городской округ г. Малгобек» на 2025-2026 гг. (далее - План), согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Начальникам отделов, ответственным исполнителям, соисполнителям организовать выполнение пунктов Плана и предоставление отчётов о проделанной работе по вопросам противодействия коррупции в отдел общей и кадровой работы в соответствии указанных сроков.
      3. Считать утратившим силу постановление от 31.01.2023 г. №19 «Об утверждении плана по противодействии коррупции в администрации МО «Городской округ г. Малгобек» на 2023-2024 гг.»
      4. Настоящее постановление подлежит размещению в разделе «Противодействие коррупции» официального сайта администрации г. Малгобек и опубликованию в газете «Вести Малгобека».
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы МО «Городской округ г. Малгобек», выполняющего функции по координации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Глава МО
«Городской округ г. Малгобек»                                                            М. И. Галаев

image1.jpeg